Rain Bird Pop-up sproeier
kunststof 1/2" binnendraad
2.1bar 0-360° zwart type UNI-
Spray-415HE (7021600)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Verbinding

Riserhoogte

Werkdruk

Aanb. druk

Type

Capaciteit 1.5bar

Capaciteit Tbar

Capaciteit 2.5bar

Capaciteit 2bar

Capaciteit 3bar

Maat

Instelbereik sector

Sproeihoek

Radius 2bar

zwart

kunststof

binnendraad

10cm

2.1 bar

1-4.8 bar

UNI-Spray-415HE

175-700I/h

150-590I/h

-1/u

205-8301/u

-1/h

1/2"

0-360°

25°

45m
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PRODUCTINFORMATIE

De Rain Bird Pop-up sproeier, type UNI-spray is de meest concurrerende pop-up sproeikop op de
markt, daarom is het ideaal voor doe-het-zelfklanten of irrigatiegebieden die geen hoog niveau
van irrigatie nodig hebben.

De Uni-Spray pop-up serie is het concurrerende alternatief voor de 1800-serie.

De Uni-Spray pop-up is compatibel met een breed scala aan sproeikoppen: VAN, HE-VAN, R-VAN,
U-serie, MPR en roterende mondstukken.
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